
ZARZĄDZENIE NR 42/2016
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 1 czerwca 2016 r.

w sprawie przygotowania do udziału w Regionalnym Ćwiczeniu Obronnym 2016
w ramach ćwiczeń z wojskami pk: „ANAKONDA 2016”

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym  (tekst. 
jedn. Dz.U.2016.446) i art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r., poz. 827 z późn. zm.),§ 6 
ust. 1 pkt  7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października  2015 r. w sprawie szkolenia 
obronnego (Dz. U.  z 2015 r. poz. 1829), Zarządzenia nr 90/16 Wojewody Podkarpackiego z dnia 16 
maja 2016 r. w sprawie przygotowania do udziału w Regionalnym Ćwiczeniu Obronnym 2016 w 
ramach ćwiczeń pk. „ANAKONDA 2016”, zarządzenia Starosty Lubaczowskiego nr 26/2016 z dnia 30 
maja 2016 r.  w sprawie przygotowania do udziału w Regionalnym Ćwiczeniu Obronnym 2016 w 
ramach ćwiczeń z wojskami pk: „ANAKONDA 2016” oraz Wytycznych Wojewody Podkarpackiego z 
dnia 14 grudnia 2015 roku do szkolenia obronnego organizowanego w 2016 r roku, a także 
koncepcji przygotowania i przeprowadzenia regionalnego ćwiczenia obronnego 2016 (RĆO 2016) 
zatwierdzonej przez Ministra Obrony Narodowej  w dniu 28 kwietnia 2016 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uczestniczyć w regionalnym ćwiczeniu obronnym 2016 nt. „Realizacja zadań obronnych 
przez organy administracji publicznej, w tym wynikających z obowiązków państwa – gospodarza 
(HNS) podczas reagowania na współczesne zagrożenia bezpieczeństwa narodowego”.

§ 2. Dane ogólne ćwiczenia:

1) Termin przeprowadzenia ćwiczenia 7-17 czerwca 2016 r.:

- Faza I ćwiczenia: 7-9 czerwca,

- Faza II ćwiczenia: 10-12 czerwca,

- Faza III ćwiczenia: 13-17 czerwca Termin przeprowadzenia epizodu praktycznego ćwiczenia 
11 czerwca.

2) Rodzaj ćwiczeń – ćwiczenia regionalne wieloszczeblowe.

3) Miejsce ćwiczenia dla biorących w nim udział pracowników Urzędu Gminy  Lubaczów  – pokój 
nr 11.

§ 3. Grupa operacyjna Wójta Gminy Lubaczów składa się z:

- Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego;

- punkt kontaktowego HNS Wójta Gminy Lubaczów;

- stałego dyżuru Wójta Gminy Lubaczów.

§ 4. Zobowiązuje się inspektora ds. obronnych, obrony cywilnej  i informacji niejawnych do 
złożenia meldunku o gotowości do ćwiczenia na adres mailowy: jmiasik@rzeszow.uw.gov.pl do 
godziny 1200 w dniu 06.06.2016 r., wydzielenia i przygotowania podległych zespołów wykonawczych, 
zapewnienia im niezbędnych warunków pracy i odpoczynku, przestrzegania przepisów bhp w czasie 
ćwiczenia, a także zapewnienia ochrony informacji niejawnych.

§ 5. Po zakończonym ćwiczeniu zobowiązuję inspektora ds. obronnych, obrony cywilnej 
i informacji niejawnych do sporządzenia swoich uwag i wniosków z przebiegu ćwiczenia i przesłania 
ich do Wydziału Bezpieczeństwa  i Zarządzania Kryzysowego Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Rzeszowie do dnia 30 czerwca br..

Id: B32EBE6C-CEB8-498C-A1B4-298BC57DD23D. Podpisany Strona 1

mailto:jmiasik@rzeszow.uw.gov.pl
mailto:jmiasik@rzeszow.uw.gov.pl


§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: B32EBE6C-CEB8-498C-A1B4-298BC57DD23D. Podpisany Strona 2




